<sup>1</sup> R. J. Fletcher, *Pension Book of Gray's Inn*, vol. i. p. 251.

<sup>2</sup> *Ibidem*, p. 255.

<sup>3</sup> *Ibidem*, pp. 257, 258.

<sup>4</sup> *Ibidem*, p. 329.

<sup>5</sup> *Ibidem*, pp. 223, 283.

the Common Bench, and Robert Paynell for others in the Exchequer. This suggests that if official reporting were discontinued soon after its institution, those who were sufficiently interested in the work to report unofficially, may have arranged not to compete with one another, and to make their notes in different courts.

The letters patent by which Writington and Hetley were appointed reporters have never been printed. Those granted to Writington read as follows :

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Cum per regalem ordinacionem nostram nuper factam et sub magno sigillo nostro Anglie firmatam quam etiam in curiis nostris publicari et irrotulari mandauimus ea intencione ut res iudicate et acta in curia nostra prolata tradantur posteris in omne tempus cum diligencia et fide constituerimus fore duos viros graues et discretos et in legibus nostris solide eruditos qui res iudicatas et acta predicta de tempore in tempus excipiant et perscribant prout per predictam ordinacionem plenius liquet. Nos igitur de erudicione discrecione et integritate Edwardi Writington de Grayes Inne armigeri ad plenum informati et plurimum confidentes assignauimus nominauimus et constituimus ac per presentes pro nobis et successoribus nostris assignamus nominamus et constituimus predictum Edwardum Writington unum officiarium nostrum a Commentariis Anglice a Reporter ad res et acta in curiis nostris respectiue iudicata et iudicanda de tempore in tempus excipienda et perscribenda Habendum et tenendum officium predictum prefato Edwardo Writington quamdiu se bene gesserit in eodem. Dedimus insuper et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus prefato Edwardo Writington pro labore et impensis suis in predictis rebus et actis ut prefertur excipiendis et perscribendis quandam annuitatem siue annuale feodum centum librarum bone et legalis monete Anglie per annum Habendum gaudendum percipiendum et recipiendum predictam annuitatem siue annuale feodum centum librarum eidem Edwardo Writington uel assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli ultimo preterito ante datam presencium ad duos terminos anni usuales uidelicet ad festum Annunciacionis beate Marie uirginis et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones ad Receptam Scaccarii nostri Westmonasterii per manus thesaurarii subthesaurarii et camerariorum scaccarii nostri predicti pro tempore existencium singulis annis soluendas quamdiu se bene gesserit in officio predicto. Et ut prefatus Edwardus Writington melius officium suum in ea parte exequi ualeat et possit uolumus et per presentes ordinamus quod prefatus Edwardus Writington locum et sedem in curiis nostris predictis magis idoneum et conuenientem ad res et acta predicta excipienda et perscribenda per appunctuacionem cancellarii nostri siue custodis magni sigilli nostri iusticiariorum et baronum nostrorum et aliorum iudicum supremorum et primariorum in curiis nostris respectiue habeat et possideat. Quare mandamus et precipimus tam predictis cancellario et custodi magni sigilli nostri iusticiariis et baronibus quam aliis iudicibus supremis et primariis quod in curiis nostris predictis respectiue